
UCHWAŁA NR 457/2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 08 października 2020 r. 

 

w sprawie procedury wewnętrznej w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z 

obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych (MDR) w Powiecie 

Wągrowieckim i jego jednostkach organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 33 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 86a-86o ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Niniejszą uchwałą wprowadza się „Procedurę w zakresie przeciwdziałania niewywiązaniu się 

z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych (MDR)” w Powiecie 

Wągrowieckim i jej jednostkach organizacyjnych” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Procedura, o której mowa w § 1, obejmuje Starostwo i powiatowe jednostki organizacyjne wg 

wykazu stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Kierowników/ Dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu 

Wągrowieckiego niewymienionych w załączniku nr 2 oraz niescentralizowanych w zakresie 

podatku od towarów i usług oraz w zakresie centralizacji rozliczeń zobowiązań z tytułu 

realizacji umów cywilnoprawnych zawartych z osobami fizycznymi nieprowadzącymi 

działalności gospodarczej i niebędącymi pracownikami jednostek organizacyjnych Powiatu 

Wągrowieckiego do wprowadzenia własnych procedur w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych (MDR). 

 



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Kierownikom/ Dyrektorom 

jednostek organizacyjnych Powiatu Wągrowieckiego.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.  

 

Starosta Wągrowiecki 

       __________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

          Wicestarosta 

       __________________________________ 

 /Michał Piechocki/ 

 
 

  Andrzej Wieczorek __________________ 

 

Jerzy Springer ______________________ 

 

                                                                                  Robert Woźniak ____________________ 

  


